Barang bergerak yang dilelang berupa: 	  
1 (satu) paket Barang Milik Negara Logistik Pasca Pemilu Serentak Tahun 2024 
berupa Surat Suara, Kotak Suara clan Bilik Suara Berbahan Kardus/Dupleks, dengan 
berat total 99.446 Kilo Gram 	  
Nilai Limit : Rp82.099.000,00 (delapan puluh dua juta sembilan puluh sembilan ribu 
rupiah) 	  
Barang bergerak tersebut saat mi berada di Gudang Logistik KPU Gowa, JI. Poros 
Panciro - Takalar, Desa Panciro, Kecamatan Bajeng clan Gudang Logistik KPU 
Gowa, JI. Andi Mallombassang No. 69 Sunggummnasa, Kecamatan Somba Opu, 
Kabupaten Gowa, Provinsi Sulawesi Selatan.

[...]

ditunjuk sebagai pembeli diuraikan berikut mi: 	 
Barang yang iaku/terjual: 	  
1 (satu) paket Barang Milik Negara Logistik Pasca Pemilu Serentak Tahun 2024 
benupa Surat Suara, Kotak Suara clan Bilik Suara Berbahan Kardus/Dupleks, dengan 
berat total 99.446 Kilo Gram 	  
Harga Lelang 	 : Rp187.099.000,00 (seratus delapan puluh tujuh juta 
	  sembilan puluh sembilan ribu rupiah) 	  
Pembeli 	  : Anton Hartono, NIK 3329071609760005, Wiraswasta, 
	  beralamat 	di 	Jatibarang 	Lor 	RT.002/RW.004, 
	  Kelunahan/Desa Jatibarang Lor, Kecamatan Jabarang, 
	  Kabupaten Brebes, Provinsi Jawa Tengah 	  

Banyaknya barang. . ./Lembar Terakhir 

Lembar terakhir dari Risalah Lelang Nomor: 211/15.02/2025-01 tanggal 20 Mei 2025 

Banyaknya barang yang dilelang: 1 (satu) 
Banyaknya barang yang Iaku/terjual: 1 (satu) 	  
Jumlah harga barang yang Iaku/telah terjual: Rp187.099.000,00 (seratus delapan 
puluh tujuh juta sembilan puluh sembilan ribu rupiah) 	  
Jumlah harga barang yang tidak laku: RpO,00 (nol rupiah) 	  
Jumlah harga barang yang ditahan: 	  
Banyaknya lampiran sebelum Risalah Lelang ditutup: 19 (sembilan belas) 	 
Dibuat dengan tidak ada coretan, tidak ada tambahan, tidak ada perubahan.

[...]

Jumlah Setoran 
Keterangan  

820250528570604 

28-05-2025 01:29:34 

04-06-2025 01:29:34 

BENDAHARA PENERIMA KPKNL MAKASSAR 

015 - KEMENTERIAN KEUANGAN 

09 - Ditjen Kekayaan Negara 

538019 - KANTOR PELAYANAN KEKAYAAN NEGARA DAN LELANG 
MAKASSAR 

3.741.980 (IDR) 
Tigajuta Tujuh Ratus Empat Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus Delapan Puluh 
(IDR) 

Belum Dibayar 

IV. DIREKTORAT JENDE RAL KEKAYAAN NEGARA - B. Bea Lelang Pembeli - 
31elang Noneksekusi Wajib Barang Milik Negara/Daerah - b.Barang Bergerak 

425782 - Pendapatan Bea Lelang Pejabat Lelang Kelas I 

3.741.980 (IDR) 

Bea Lelang Pembeli RL-211/15.02/2025-01

[...]

Kode Cabang Bank 	:0374 

STAN 

628449 

Data Setoran: 

Kode Billing 

Nama Wajib Bayar 

Kementerian/Lembaga 

Unit Eselon I 

Satuan Kerja 

Jumlah Setoran 

Terbilang 

820250528570604 

BENDAHARA PENERIMA KPKNL MAKASSAR 

015 

09 

:538019 

Rp. 3,741,980.00 	 Mata Uang: IDR 

TIGA JUTA TUJUH RATUS EMPAT PULUH SATU RIBU SEMBILAN 
RATUS DELAPAN PULUH RUPIAH 

This is a computer generated message and requires no signature 

Informasi mi hasil cetakan komputer dan tidak memerlukan tanda tangan 

Validasi Bank 

BENDAHARA PENERIMA KPKNL MAKASSAR 0000 3741980.00 28052025 28052025 
5A8287QLV2DPBN7C 250528000861 628449 139